
 
 

Uchwała Nr XI/111/2016 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  

przy drogach powiatowych na terenie gminy Radziejów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców oraz zapewnienia prawidłowego 

wykonywania dowozu uczniów do szkół wskazuje się wstępnie miejsca lokalizacji 

szkolnych przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Radziejów przy drogach: 

1) powiatowej Nr 2818C w miejscowości Opatowice; 

2) powiatowej Nr 2818C w miejscowości Stary Radziejów Kolonia; 

3) powiatowej Nr 2816C w miejscowości Stary Radziejów Wieś (RSP); 

4) powiatowej Nr 2822C w miejscowości Opatowice Kolonia; 

5) powiatowej Nr 2820C w miejscowości Płowce; 

6) powiatowej Nr 2809C w miejscowości Płowce I; 

7) powiatowej Nr 2808C w miejscowości Kłonówek; 

7) powiatowej Nr 2809C w miejscowości Piołunowo; 

7) powiatowej Nr 2812C w miejscowości Biskupice; 

8) powiatowej Nr 2806C w miejscowości Bieganowo; 

9) powiatowej Nr 2628C w miejscowości Broniewo. 

 

§ 2. Szczegółową wstępną lokalizację szkolnych przystanków komunikacyjnych,  

o których mowa w § 1 określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały zawierający część mapową. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  
z 2016 r., poz. 1440), rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje  
w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych, które zarządca drogi uwzględnia i podejmuje decyzję  
o ostatecznej lokalizacji takiego przystanku kierując się charakterem drogi oraz 
warunkami bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Wójt Gminy Radziejów przedłożył Radzie Gminy Radziejów projekt niniejszej 

uchwały mając na względzie konieczność zapewnienia dowozu uczniów do szkół 

prowadzonych przez Gminę Radziejów w sposób bezpieczny, racjonalny oraz 

zgodny z przepisami prawa.  

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/111/2016 

Rady Gminy Radziejów 

              z dnia 29 września 2016 r.  

 

 

Wykaz wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych (szkolnych) 

przy drogach powiatowych na terenie Gminy Radziejów 

 

L.p. Nr drogi Nazwa miejscowości Numer  
przystanku 

1 2818C Opatowice 7 

2 2818C Opatowice 8 

3 2818C Stary Radziejów Kolonia 11 

4 2816C Stary Radziejów Wieś  12 

5 2822C Opatowice Kolonia 15 

6 2820C Płowce 20 

7 2809C Płowce I 25 

8 2808C Kłonówek 48 

9 2809C Piołunowo 26 

10 2809C Piołunowo 27 

11 2812C Biskupice 33 

12 2812C Biskupice 34 

13 2812C Biskupice 41 

14 2806C Bieganowo 43 

15 2826C Broniewo 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 



 
 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/111/2016 

Rady Gminy Radziejów 

              z dnia 29 września 2016 r.  

 

 

Wykaz przystanków 

Część mapowa 

 

 

 

Rys. 1 – przystanek nr 7 – Opatowice 

Rys. 2 – przystanek nr 8 – Opatowice 

Rys. 3 – przystanek nr 11 – Stary Radziejów Kolonia 

Rys. 4 – przystanek nr 12 – Stary Radziejów Wieś 

Rys. 5 – przystanek nr 15 – Opatowice  

Rys. 6 – przystanek nr 20 – Płowce 

Rys. 7 – przystanek nr 25 – Płowce I 

Rys. 8 – przystanek nr 48 – Kłonówek 

Rys. 9 – przystanek nr 26 – Piołunowo 

Rys. 10 – przystanek nr 27 – Piołunowo 

Rys. 11 – przystanek nr 33 – Biskupice 

Rys. 12 – przystanek nr 34 – Biskupice 

Rys. 13 – przystanek nr 41 – Biskupice 

Rys. 14 – przystanek nr 43 – Bieganowo 

Rys. 15 – przystanek nr 46 – Broniewo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Rys. 1 

  
 



 
 

            

           Rys. 2

 
 

 

 



 
 

 

                     Rys.3 

 
 

 



 
 

                                                                                                                                                                 Rys. 4

  
           

 

 



 
 

 

Rys. 5 

  



 
 

           Rys. 6 

   
 



 
 

           Rys.7        

 
 

 

 



 
 

           Rys. 8 

   
 

 



 
 

           Rys. 9 

 
 

 

 

 



 
 

           Rys. 10 

 
 

 



 
 

 

 

           Rys. 11 

 



 
 

              Rys.12

  



 
 

                        Rys. 13 

     
 



 
 

           Rys.14

   
 



 
 

           Rys. 15 

 


